участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых и многодетных 

семей города Мурманска» на 2018-2024 годы» п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилья по муниципальному образованию город Мурманск в размере                   

51 000 (пятьдесят одна тысяча) рублей для расчета размеров социальных выплат 

на приобретение (строительство) жилья, предоставляемых в 2021 году молодым 

и многодетным семьям – участникам подпрограммы «Обеспечение жильем 

молодых и многодетных семей города Мурманска» на 2018-2024 годы